
  

 1 

 
Ing. Bc. Miroslav Veselý 
ředitel odboru veřejné správy, dozoru a kontroly   
 
 

Praha 25. listopadu 2021 
Č. j. MV- 90163-102/ODK-2020 

 
 
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
Vážená paní primátorko, vážený pane primátore,  
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 

dovoluji si Vás touto cestou informovat, že k 1. lednu 2022 bude spuštěna  

datová schránka Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků 

 a některých správních úřadů, do které se budou příslušné právní předpisy zasílat.  

ID datové schránky Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků 

 a některých správních úřadů je: ci2xihx. 

 

Současně bych Vás rád informoval, že Ministerstvo vnitra již ukončilo školení 

ke Sbírce právních předpisů. S ohledem na malý zájem ze strany obcí a zhoršující se 

epidemiologickou situaci nebudou další prezenční školení již vypsána. Ministerstvo 

vnitra z tohoto důvodu na svých webových stránkách zveřejnilo videozáznam ze 

školení a nejčastěji kladené otázky a odpovědi. Tyto a další metodické materiály 

naleznete pod odkazem Sbírka právních předpisů ÚSC a některých správních úřadů - 

Ministerstvo vnitra České republiky (mvcr.cz). V případě jakýchkoliv dotazů nás 

neváhejte kontaktovat, k tomuto účelu byla zřízena Help linka tel. 603 190 675, kde 

Vám budou zodpovězeny dotazy a případně poskytnuta další individuální metodická 

pomoc.  

 

S pozdravem 
 
 

*MVCRX061T829* 
MVCRX061T829 

prvotní identifikátor 
 

Ing. Bc. Miroslav Veselý 

https://www.mvcr.cz/clanek/sbirka-pravnich-predpisu-usc-a-nekterych-spravnich-uradu.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/sbirka-pravnich-predpisu-usc-a-nekterych-spravnich-uradu.aspx


  

 2 

Všem obcím České republiky 
 
Ústředí veterinární správa Státní veterinární správy 
MVDr. Zbyněk Semerád – ústřední ředitel 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Plzeňský kraj 
MVDr. Václav Poláček - ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj 
MVDr. František Kouba Ph.D. - ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Středočeský kraj 
MVDr. Otto Vraný - ředitel sekce  
Městská veterinární správa v Praze Statní veterinární správy 
Doc. MVDr. Antonín Kozák Ph.D. - ředitel sekce  
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Karlovarský kraj 
MVDr. Mária Slepičková, Ph.D. – ředitelka odboru 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Ústecký kraj 
MVDr. Petr Pilous – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj 
MVDr. Roman Šebesta – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královehradecký kraj 
MVDr. Aleš Hantsch – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Pardubický kraj 
MVDr. Josef Boháč – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina 
MVDr. Božek Vejmelka – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj  
MVDr. Jaroslav Salva – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj 
MVDr. Aleš Zatloukal – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Zlínský kraj 
MVDr. František Mahdalík – ředitel sekce 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Moravskoslezský kraj  
MVDr. Severin Kaděrka – ředitel sekce 
Hygienická stanice hlavního města Prahy 
MUDr. Zdeňka Jágrová – ředitelka 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje 
Mgr. Tomáš Vodný - ředitel 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje 
Doc. MUDr. Květoslava Kotrbová, Ph.D. - ředitelka 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje 
Mgr. Michal Bartoš – ředitel 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje 
Ing. Lenka Petráková – ředitelka 
 



  

 3 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje  
MUDr. Lenka Šimůnková – ředitelka  
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje 
MUDr. Vladimír Valenta, Ph.D. – ředitel 
Krajská hygienická stanice Královehradeckého kraje 
MUDr. Ivan Kučera, Ph.D. – ředitel 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje 
MUDr. Antonín Vykydal – ředitel 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina 
MUDr. Jan Říha – ředitel 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje 
Ing. David Křivánek – ředitel 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje  
MUDr. Lenka Pešáková, Ph.D. – ředitelka 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje 
MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D. – ředitelka  
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje  
MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D. – ředitelka 
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
Ing. Daniel Jurečka – ředitel  
Agentura ochrany přírody a krajiny 
Ing. Pavel Pešout – ředitel sekce ochrany přírody a krajiny 
 

 

 
 


		2021-11-25T11:34:44+0000
	Not specified




